
■v^oa

/

fjfetc Smlouva č. 7323094050
1 --

o
V^OfvaQ Smlouva

o poskytnutí individuální investiční dotace z rozpočtu města Brna v letech 2023-2025
(dále jen „smlouva")

I. Smluvní strany

Statutární město Brno
Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 2
IČO: 44992785

Poskytovatel:

DIČ: CZ44992785
Zastoupené primátorkou města Brna JUDr. Markétou Vaňkovou
K podpisu smlouvy a k jednání ve věci smlouvy byla na zasedání Zastupitelstva
města Brna č. Z9/09 konaném dne 5. 9. 2023 pověřena Mgr. Kateřina
Vodičková, vedoucí Odboru kultury MMB
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 111 211 222/0800
Kontakt: OK MMB, tel.: 542 172 075, email: ok@brno.cz
(dále ve smlouvě jen „poskytovatel")

BuranTeatr z. ú.
Sídlo: Kounicova 686/22, Veveří, PSČ 602 00 Brno
IČO: 270 52 460 Vij

Registrace: rejstřík ústavů vedený Krajským soudem v Brně oddíl U, vložka .331'
Zastoupený: MgA. Jurajem Augustinem, ředitelem í .
Bankovní spojení: Fio banka a.s. IČO 61858374 V Celnici 1028/10, 117 21 Praha 1
Číslo účtu: 2602312289/2010
(dále ve smlouvě jen „příjemce")

Příjemce:

Smluvní strany vědomy si nezastupitelnosti a jedinečnosti kultury pro rozvoj lidské společnosti á vedeny
cílem podílet se dle svých možností a schopností na podpoře a rozvoji kulturní a umělecké činnosti ve
městě Brně uzavírají v souladu s ustanovením § 159 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu, ve znění
pozdějších předpisů, tuto

veřejnoprávní smlouvu, o poskytnutí tříleté účelové investiční dotace z rozpočtu města Brna.

! II. Předmět a účel smlouvy

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran při poskytnutí
investiční finanční podpory formou dotace ve výši 21 400 000 Kč (slovy: dvacet jedna milionů
čtyřista tisíc korun českých) z rozpočtu poskytovatele (dále jen „dotace") příjemci za účelem
úhrady investičních nákladů spojených s realizaci projektu: Rozvoj kulturního centra CO.LABS
(dále jen „projekt") V letech 2023 - 2025, a to na základě žádosti evidované pod č.j.
MMB/365685./2023.

Poskytnutí dotace je v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, a se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Dotace je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, veřejnou finanční
podporou a vztahují se na ni ustanovení tohoto zákona.

1.

2.

3.

1



4 Dotace je poskytována v souladu s ČI. 53 Podpora kultury a kulturního MkMm“"j!
(EU) č 651/2014 ze dne 17. června 2014, kterým se v souladu s články 107 a 108 Smlouvy
prohlašují určité kategorie podpory za slučitelné s vnitřním trhem, v platném zněm (dále jen

„Nařízení Komise (EU) č. 651/2014 nebo GBER).

6 Dotace ie slučitelná s podporou poskytnutou z rozpočtů jiných územních samosprávných celku.
So ro" nebo strukturálních fondů Evropské unie, pokud to pravidla pro poskytnut,

těchto podpor nevylučují.

6 Pfíiemce bere na vědomi, že celková investiční podpora, která mu bude poskytnuta různými
poskytovatelUnapf podle nařízení Komise (EU) č. 651/2014 nebo podle nařízeni .ttom.se (EU) a

1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použiti cl. 107 a 108^miouvy o ungova i P
podporu de minimis), nesmí v jeho případě přesáhnout strop 150 mil,onu EUR na projekt.

na

nenastaly okolnosti, které by vylučovaly aplikaci pravidel pro poskytnuti
Příjemce prohlašuje, že

-P^OT^ti^tfmadote^Kdle'^Esmloli^1|^dojde k takové kumulaci s jinou veřejnou podporou

která by způsobila překročení povolené míry podpory (150 mil. EUR) _ ,..
- není podnikem v obtížích v souladu s ČI. 2 odst. 18 Nařízen. Komise (EU) c. 651/2014,

vůči němu nebyl vydán Komisí (EU) inkasní příkaz k navracení neopravnene Wlac*"®
podpory v návaznosti na rozhodnutí Komise (EU), jímž byla vyplacena podpora prohlášená

. S±2RSRU»r«™» ——" •*■*
změnách.

7.

Prokáže-li se po poskytnutí dotace (tzn. poskytnutí investiční podpory), že tato naplňuje
vejné podpoř dle platné legislativy, zavazuje se příjemce poskytnutou dotaci neprodlené vrátit

zpět na účet poskytovatele.

8.

veřejné podporý.

9.

III. Výše a podmínky použití dotace

zavazuje poskytnout příjemci dotaci v celkové výši 21 400 000 Kč (slovy: dvacet
realizaci projektu příjemce uvedeneho v cl. II. odst. 11. Poskytovatel se

jedna milionů čtyřísta tisíc korun českých)
této smlouvy v letech 2023-2025, a to

na
na:

- Náklady přípravy a zabezpečení projektu

- Náklady budov a staveb
- Náklady na stroje, zařízení a inventář

- Náklady na služby

i; rozšíření výše uvedených položek lze jen v souladu s naplňováním
základě předchozího schválení Zastupitelstvem města Brna.

účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy

Příjemce bere na vědomí že
předmětu a účelu viz čl. II smlouvy na

2. Dotace bude poskytnuta počínaje rokem 2023

formou tri splátek ve výši a v^term ^ ^ spjátka) do 30 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy.

na

a) v roce 2023 ve

b) 7 133 000 Kč (2. splátka) nejpozději dne 15.12. 2024 s podmínkou rádného

vyúčtování první splátky. Vyúčtování nejpozději dne 15.10. 2025

2



c) v roce 2025 ve výši 7 134 000 Kč (3. splátka) nejpozději do 15.12. 2025 s podmínkou řádného
vyúčtování druhé splátky. Vyúčtování nejpozději dne 30. 4. 2026.

Vyúčtování první, druhé splátky bude obsahovat vyplněný formulář „Formulář vyúčtování SPLÁTKA".
který tvoří přílohu č. 1 / č. 2 této smlouvy.

3. Poskytnutou dotaci lze použít max. do výše 80 % celkových způsobilých nákladů na projekt (tj. po
d?bu/ealizace Pr°Íektu dle tét0 smlouvy v letech 2023-2025). Při zjišťování max. výše podpory se
přihlíží k celkové výši státní podpory, včetně podpory de minimis poskytnuté na podpořený projekt v
souladu s čl. 8 Nařízení komise EU č. 651/2014.

4. Dotaci lze použít pouze na způsobilé náklady, které splňují všechny níže uvedené podmínky:

a) vznikly a byly. příjemcem uhrazeny v období od 1. 1. 2023 do 31. 12. 2025*; jako způsobilé
náklady budou předkládány doklady vynaložené do termínu vyúčtování dle odst. 2. tohoto
článku, příp. čl. IV. odst. 3 (jen po dohodě s OK MMB) pozn.: *zahrnuje také náklady, které
vznikly a byly příjemcem uhrazeny před přijetím dotace v daném časovém období dle této
smlouvy.

b) byly vynaloženy v souladu s účelovým určením dle čl. II. odst. 1 t éto smlouvy, ostatními
podmínkami této smlouvy a podmínkami Dotačních pravidel uveřejněných na stránkách
města: https://dotace.brno.cz/informace/

c) vyhovují zásadám účelnosti, efektivnosti a hospodárnosti dle zákona č. 320/2001 Sb., o
finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole),
ve znění pozdějších předpisů.

5. Dotaci nelze použít na úhradu nezpůsobilých nákladů. Nezpůsobilými náklady, tj. na přípravu a
realizaci projektu se rozumí veškeré další náklady projektu, s výjimkou způsobilých nákladů
uvedených v čl. III. odst. 4 této smlouvy (časová a účelová způsobilost) a čl. III. odst. 1 (věcná
způsobilost).

6. Finanční částka ve výši 21 400 tis. Kč bude poskytnuta prostřednictvím Odboru kultury MMB v letech
2023-2025 (z toho v roce 2023-2024 vždy ve výši 7 133 tis. Kč ročně, v roce 2025 ve výši 7 134 tis.
Kč viz výše). Financování pro rok 2023 je zajištěno ve schváleném rozpočtu. Pro roky 2024 a 2025
budou finanční částky vždy zahrnuty do schvalovaných rozpočtů.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran

Příjemce se zavazuje, že:
a) nepřevede svá práva a povinnosti z této smlouvy na jinou osobu;
b) bude realizóvat projekt na vlastní účet a vlastní zodpovědnost, nepřevede poskytnutou dotaci

na jiný právní subjekt;
c) naplní účelové určení projektu;
d) bude postupovat v souladu s čl. III. odst. 3. této smlouvy;
e) zajistí udržiíelnost projektu, tj. výsledky a výstupy projektu po dobu 10 let od ukončení projektu

(ukončení 30. 9. 2025)
j * i-

Příjemce se daje zavazuje:

a) realizovat projekt za podmínek této smlouvy a v souladu s právními předpisy, zejm. pak
postupovat při realizaci projektu a čerpání dotace v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, /splní-li příjemce definici
zadavatele podle ust. § 4 odst. 2 písm. a) tohoto zákona, je dále povinen postupovat při výběru
dodavatele podle tohoto zákona;

b) předložit v terminu stanoveném pro jednotlivá vyúčtování monitorovací zprávu o přípravě a
realizaci projektu (tzn. fáze postupu/dokončení stavebních prací (stavba, přestavba a rozšíření
přísl. objektu), zajištění vybavení/zařízení apod. objektu; sdělení/informativní zprávu o plnění
podmínek dle rozhodnutí MK viz níže odst. ’3. písm. f);

1.

2.

3



c) použít dotaci k účelu dle této smlouvy a v souladu s podmínkami této smlouvy;
d) splnit povinnosti vyplývající ze zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech

souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění
pozdějších předpisů (bude - li projekt tímto zákonem dotčen)

e) vést a sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace;
f) kalkulovat všechny náklady bez daně z přidané hodnoty v případě, kdy příjemce má nárok na

její odpočet;
g) dbát dobrého jména poskytovatele, a to jak při realizaci projektu, tak i po jeho ukončení.

Příjemce je povinen:
a) nejpozději dne 15. 10. 2024 předložit poskytovateli vyúčtování první splátky čerpání dotace

poskytnuté v předchozím kalendářním roce nebo toto vyúčtování v této lhůtě předložit k
poštovní přepravě. V případě nepředložení řádného vyúčtování první splátky poskytovatel
pozastaví vyplácení druhé splátky. Termín pro poskytnutí druhé splátky se v tomto případě
přiměřeně prodlouží. V případě že povinnosti spojené s vyúčtováním první splátky nebudou
splněny nejpozději do 15. 3. 2025, nebude druhá splátka poskytnuta

b) nejpozději dne 15. 10. 2025 předložit poskytovateli vyúčtování druhé splátky čerpání dotace
poskytnuté v předchozím kalendářním roce nebo toto vyúčtování v této lhůtě předložit k
poštovní přepravě. V případě nepředložení řádného vyúčtování druhé splátky poskytovatel
pozastaví vyplácení třetí splátky. Termín pro poskytnutí třetí splátky se v tomto případě
přiměřeně prodlouží. V případě že povinnosti spojené s vyúčtováním druhé splátky nebudou
splněny do 15. 3. 2026 nebude třetí splátka poskytnuta

c) nejpozději dne 30. 4. 2026 předložit poskytovateli vyúčtování třetí splátky čerpání dotace
poskytnuté v předchozím kalendářním roce nebo toto vyúčtování v této lhůtě předložit k
poštovní přepravě.

Při doručování datovou schránkou nebo emailem se zaručeným elektronickým podpisem je pro
zachování lhůty rozhodující datum doručení, u datové schránky je datem doručení myšleno
datum dodání do datové schránky. Vyúčtování bude obsahovat:

d) závěrečnou zprávu - zhodnocení dokončeného projektu obsahující stručný popis realizace
projektu ti, celkové vyhodnocení splnění účelu, přínos pro statutární město Brno; doporučená
struktura závěrečné zprávy je zveřejněna na https://dotace.brno.cz/oblastkulturv/informace.
Závěrečná žpráva (tzn celkové zhodnocení projektu) bude dodána společně s vyúčtováním
poslední splátky dotace.

e) vyplněný formulář „Vyúčtování investiční dotace v oblasti kultury na projekt" včetně přílohy č.
1 a 2;

f) monitorovací zprávy o přípravě a realizaci projektu viz odst.2. písm. b) tohoto článku

g) informativní zprávy o plnění podmínek dle Rozhodnutí o poskytnutí investiční dotace ze
státního rozpočtu ČR č. j MK 15428/2023/OE a o výsledku - poskytnutí přísl. částky dotace.

h) kopie prvotních dokladů prokazujících využití dotace v příslušném období čerpání. Veškeré
originály dokladů příjemce a jejich předložené kopie budou označeny textem, ze kterého bude
jednoznačněizřejmé, že doklad byl hrazen/částečně hrazen a ve výši/ z dotace poskytovatele,
uvedením ňájpisu: „Hrazeno z dotace z rozpočtu města Brna, č. dot. smlouvy

Kč“);
i) prokázání úhrady prvotních dokladů:

’ Úhrada plateb v hotovosti - zjednodušený daňový doklad (paragon), faktura, platby

základě uzavřené smlouvy - nutno doložit výdajovým pokladním dokladem,

Úhrada bežhoiovostní — faktura, smlouva — nutno doložit kopií výpisu z bankovního účtu
příjemce; i

j) fyzické a právnické osoby, které vedou účetnictví v plném nebo zjednodušeném rozsahu,
předloží podpisem oprávněné osoby opatřenou část účetního deníku nebo hlavní knihy
dokládající zaúčtování veškerých dokladů použitých k vyúčtování dotace. Podmínka „vést a
sledovat odděleně v účetní evidenci čerpání prostředků z dotace" (viz odst. 2 písm. e) tohoto
článku smlouvy) bude splněna sledováním čerpání dotace v rámci střediska, zakázky, nebo
zavedením analytické evidence příslušných účtů;

k) příjemci, kteří vedou daňovou evidenci, nebo příjemci, kteří mohou vést dle § 1f zákona č.
563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, jednoduché účetnictví, prokážou
zavedení všech dokladů použitých k vyúčtování dotace do peněžního deníku (deník příjmů a

3.

v částce

na

4



výdajů) opatřeného podpisem oprávněné osoby. Příjemci, kteří uplatňují výdajový paušál,
nebo příjemci, kteří jsou přihlášeni k platbě paušální daně, nebo příjemci kteří nevedou
účetnictví, doloží čestné prohlášení o této skutečnosti a doklady, kterými bude dotace
vyúčtována, vše opatřené podpisem oprávněné osoby;

I) v případě využití dotace na úhradu nájmu bude předložen doklad, popř. kopie dokladu,
splňující podstatné náležitosti nájemní smlouvy dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (zejména vymezení předmětu nájmu, smluvních stran a výše
nájemného).

4. Příjemce je povinen v případě obdržení výzvy k vrácení dotace či její části z důvodů nepředložení
vyúčtování čerpání dotace tuto vrátit poskytovateli do 14 dnů od doručení výzvy poskytovatele na
účet:

a) č. 111 211 222/0800, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce vpravo nahoře,
v případě, že vrácení dotace či její části se uskuteční do konce roku, kdy byla splátka
vyplacena,

b) č. 111 350 222/0800, var. symbol: 64022229, pokud vrácení dotace či její části se
uskuteční v termínu od 1. 1. do 28. 2. roku následujícího po vyplacení příslušné splátky,

c) č. 111 158 222/0800, pokud k vrácení dotace či její části dojde po 28. 2. roku následujícího
po vyplacení příslušné splátky, var. symbol: číslo této smlouvy uvedené na 1. stránce
vpravo nahoře.

Na výše uvedené účty příjemce vrátí finanční prostředky i v případech uvedených v čl. III. odst. 3
smlouvy. Před vrácením dotace neba její části je vhodné předem informovat OK MMB
prostřednictvím formuláře Oznámení o vrácení dotace dostupného na
https://dotace.brno.cz/oblastkultury/informace.

5. Případné informace v o B:
Ing. Lenka Gregrová, Bc.
Lukáš Juříček, email:

Poskytovatel je při nakládání s veřejnými prostředky povinen dodržovat ustanovení zákona
č. 106/1999 Sb'., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (zejména § 9
odst. 2 citovaného zákona).

6.

V. Další povinnosti příjemce

1. Příjemce je povinen zveřejnit na svých internetových stránkách stručný popis projektu, včetně jeho
cíle, účelu a výsledku projektu příp. dílčích etap výstavby a rekonstrukce objektu (např. postup etap
výstavby i formou streamování). Příjemce se zavazuje uvádět na všech tištěných i elektronických
materiálech a baňerech souvisejících s přípravou a realizací projektu (tj.
propagační materiály všeho druhu, webové stránky, sociální sítě):
a) že se činnost uskutečňuje za finanční podpory statutárního města Brna - a současně
b) logo statutárního města Brna. Použití loga je příjemci povoleno již uzavřením této smlouvy,

příjemce je \současně povinen používat logo v souladu s Logomanuálem města Brna.
Logomanuálj: města Brna je uveřejněn na webových stránkách města Brna
https://www.brno.ez/w/loqo. V nutných případech může příjemce konzultovat použití loga na
adrese loqo@brno.cz.

2. Příjemce umístí v místě realizace projektu banner či plakát s informacemi o projektu včetně
informací o spolufinancování projektu viz odst. 1 tohoto článku.

3. Příjemce bude vést dokumentaci o jednotlivých etapách realizace projektu a je povinen uchovat
doklady související s informacemi a propagačními nástroji projektu pro potřebu kontroly po dobu 10
iet od ukončení projektu.

4. Příjemce se zavazuje na případných akcích, které by se konaly v souvislosti s realizací projektu, na
který je poskytnuta dotace, zajistit nekuřácké prostředí.

5



‘ ==~~S=-~—=

' ==!=='•—=£====
7.

pozvánek dl dy s OK MMB3).3 ^ nebo 2 kusy tištěných

9.

n ^nnh? az"a’ mlru zavažnosti změny projektu je oprávněn posoudit a určit OK MMB
ve kte^mtezTěnědojde0"1" * P°Žáda‘ nejP°Zdě1i d° 1 11 kalendářního roku,

10; Písemný souhlas se změnou projektu uděluje:
a) OK MMB - v případě souhlasu s méně závažnou změnou projektu Za méně závažnou změnu

řnaof zrně P°Va2Uje takoVá změna’ která nemá zásadní dopad na účel poskytnuté dotace

nrmáln - naZVU,Pr0JektU bez Zmény obsahu P^JeMu, změna čísla bankovního účtu
dodaníSSu" Sml°UVy' ZměPa P°l0Žek' Pa které lze čerpat dotaci- P" sou4asném

b> zmňn,PltelStVw méSta Brna - v případě souhlasu se závažnou změnou projektu Za závažnou
to ?Za ‘Se povazuJe taková změna’ která má zásadní dopad na úée poskytnuté dotace

i.
11. Při změnách položek v rozpočtu projektu dle odst.

doporučuje využít ktomu určený formulář
https://dotace.brnh ^/oblastkulturv/informace

10 písm. a) tohoto článku smlouvy se příjemci
zveřejněný na stránkách

12. V případě změny účtu příjemce současně
doklad o zřízení nového čísla účtu.

s žádostí o souhlas se změnou poskytovateli doručí

VI. Kontrola

1 KČ veřejné"správě"a 56 Zák°"em č' 320/2001 o finanční

6



poskytÓlate|/emChny P°Žad°Vané doklady- Kontrolu Provádí OK MMB
případně jiný orgán určený

2 <**.—

3. Příjemce je povinen po dobu deseti let ode
materiály:

a) žádost včetně povinných příloh,
b) tuto smlouvu,
c) originály dokladů prokazujících čerpání dotace,

d) uhrazených pr°stfedků pfíjemce a finančn( ^-v
e) dokumentaci o zadávání veřejné zakázky, je-li zadávána,
) závěrečnou zprávu a monitorovací zprávu o průběhu a realizaci veřejných zakázek

9)»c r TÍTZÍZw o T dle Rozhodnut'0 poskytnutí investiínI dotace ze státnih°

dne účinnosti této smlouvy archivovat následující

VII. Sankční ustanovení

zlonemr2C50/V2000PShU " ‘°Ut0 neb0 V r°Zp°rU S právn,mi PředP^ (*Jména se
-° 2000 Sb- 0 rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

poskytovateTpostůoovatTtoTd611, tj' nfe°právněně použiie nebo 2adrží Poskytnutou dotaci, bude
27 Postupovat v souladu s ustanoveními § 22 zákona č. 250/2000 Sb o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů. ozpoctovych

V případe neoprávněného použití či zadržení poskytnuté dotace bude příjemci uložen odvod za

p°osUtteSkůTd0v?eViedníně °dp°Víd^jí?í vyši neoprávněné použitých či zadržených finančních

22 orisf 2 a J ° n®0pr VnSne P°UŽití či Zadrženl P^ěžních prostředků, je uvedeno v §
oozděííoh 250/2000 Sb- 0 rozpočtových pravidlech územních rozpočtů ve znění
P dejsich předpisu, jedna se mimo jiné i o porušení povinností stanovených touto smlouvou

1.

2.

3'; Ltnd°rateh d°K TB) PÍSSmně VyzVe příjemce k Proveden[ opatření k nápravě

DorušN mén- dnu jnestanoví-h jinak), domnivá-li se na základě kontrolního zjištění že příjemce

■hůtó nebo neoVřed^|POV,n-;OSlŤ * V' tét° Smlouvy'P°vaba umožňuje nápravu v náhradní
Ihute, nebo nepředložil vyúčtovaní v termínu stanoveném touto smlouvou V rozsahu
příjemce provede;opatření k nápravě platí, že nedošlo k porušení rozpočtové kázně.

ve lhůtě do 10

v jakém

4. Za porušení méněizávažné povinnosti stanovené v či. V. této smlouvy u které není možno orovést

sTa^ré náSlh^r; náhradní lhŮtě’ neb° U kterérnzna-f i Ihute' bude PříJemcl v souladu s ustanovením zákona č 250/2000 Sb o
5P% rposMnUtfřSusmnfh T4P°Čh Ů- VS Zněni P°ZdějŠiCh ptedpisů^ stanoven odvod ve výš

síanotnémterS ? ^ d0taCe‘ 23 P'ed,0ien' VyŮ" čerbán( d°‘a- P°

- do 5 kalendářních dnů.........
- od 6 do 30 kálenáářních dnů
Za porušení méněizávažné povinnosti
této smlouvy, kdy ;si příjemce
projektu.

............°-5% z poskytnuté příslušné splátky dotace

......... °'75% z Poskytnuté příslušné splátky dotace
'i se nepovažuje porušení ustanovení čl. V. odst. 10 písm. b)

v rozporu se smlouvou nepožádá o souhlas se závažnou změnou

5. Při porušení několika méně závažných povinností se odvody
za porušení rozpočtové kázně sčítají.

7



nápravě. V rozsahu, v jakém příjemce vrátil dotaci nebo její část, platí, že nedošlo k porušení
rozpočtové kázně.

Vlil. Závěrečná ustanovení

Změnit či doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze na základě vzájemné dohody formou
písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran.

2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a předáním
či doručením této smlouvy oběma smluvním stranám, a účinnosti pak dnem uveřejnění smlouvy v
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů'

přičemž smlouvu, zasílá k uveřejnění poskytovatel.

3. Příjemce výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla poskytovatelem v plném rozsahu
zveřejněna v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, způsobem umožňujícím dálkový přístup.

4. Příjemce podpisem této smlouvy bere na vědomí, že statutární město Brno - Magistrát města Brna
zpracovává osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních
údajů). Více informací je umístěno na stránkách https://www.brno.cz/adpr/.

5. Závazek založený touto smlouvou lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran nebo
výpovědí (výpověď za podmínek daných zákonem).

6. Výpovědní lhůta je 14 dní a počíná běžet prvním dnem následujícím po dni doručení výpovědi druhé
,smluvní straně. V případě pochybností se má za to, že výpověď byla doručena třetím dnem ode dne
jejího odeslání. Ve výpovědní lhůtě poskytovatel pozastaví vyplácení finančních prostředků.

7. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, každý z nich má platnost originálu. Poskytovatel
obdrží tři vyhotovení, příjemce jedno vyhotovení.

1.

Doložka: i
Poskytnutí dotaceia podmínky této smlouvy byly schváleny na zasedání Zastupitelstva města Brna
Z9/09 konaném dne 5. 9. 2023.

/-i.

S3, ZV Brně dne 2023

za poskytovatele ►
Spravuje:

Buranreatrz.il.
itounicova 686/22
502 00 8rno
IÓ:270 52 450
TOW.cn ahs.C7

i:'

0
>
■y:m z)1 i s

m<rr
1= GoO-

yO
o

/

8


